
Příloha 2019 ke smlouvě č.: 053&'avce ťozp

Pi{kazc"*: 
Ý

První smluvní strana: filr,riflí f"č"etr:í; ;ba

SoMPo, a.s', Svatovítskénám. 126,393 01 Pelhřimov,IČ25172263,DIČCZ25l72263,
jednající: JiÍíZenáhlík předseda představenstva a ředitel společnosti SoMPo, a's.

Druhá smluvní strana:
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola, Škoh í 764,3962'7 Humpolec, IČ 62540050,
DIČ CZ62540050, jednající: Mgr' otakar Březina, ředitel

Statutární zástupci vyše uvedených smluvních Stran, kteří prohlašují, Žejsou oprávněnijednat a mají plnou

způsobilost k právním úkonům' se níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu

Přílohy 2019ke Smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0534.
Stávající článek Smlouly o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. 1 čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve

stejné věci uzavřených do konce r.2Ol3) se doplňuje o stanovení cen na daný rok při uplatnění některé ze svozových

variant a následující 3 podmínky.
1. Fakturace bude provedenata začátku kalendářního roku (příp. smluvního období vdaném kalendářnín roce) a

případné rozdíly (vypovězení smlouvy, změna DPH apod.) budou zúčtovány průběŽně'

2.Firma SoMPo, a.s. prohlašuje' Že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní Stranou není povinností

firmy SoMPo, a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany.

Pro případ porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou jí nepřísluší ze strany firmy SoMPo, a.s. jakákoliv

náhrada (vratka).
3. Pro případ, že druliá smluvní strana nezaplatí firmě SOMPO, a.S. vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti a firma

SoMPo, a.s. bude muset přistoupit k upomínkám o zaplacení dluŽné částky, tak se druhá smluvní strana zavazuje

zaplatit f,rrmě SoMPo, a.s. smluvní pokutu (dle $ 2048 zák. č.89l20l2 Sb.) za druhou a kaŽdou další upomínku

ve qýši l00,- Kč, která je splatná ve lhůtě dle doručené faktury.

Navržená varianta 1-): t-Ýdenní svoz prostřednictvím 110/1201240 lt popelnic. 660/1 100 lt konte-inerů

Cena r ce|oroční, zatydenní svoz pope1nic e ll0l120litru: 1.950,- Kč+DPH+350,- Kč popl. ze zákona (700kýr)
o na měSíc, zatýdenní svoz popelnic e 1101120 litrů: 170,- Kč+DPH+30,- Kč popl. ze zákona
o celoroční, zaýdenní svoz kontejner 660 litru: 9.000,- Kč+DPH+2'100,- Kč popl. ze zákota (a200kg/r)
o na měsíc, zaýdenní svoz kontejner 660 litrů: 75g,- (č+DPH+175,- Kč popl. ze zákona
r celoroční, zaýďenní svoz kontejner 1.100 litrů: 15.000,- Kč+DPH+3.500,- Kč popl. ze zákona (7000kg/r)
r na měsíc, zaýdetní svoz kontejner l.100 litrů: 1.250,- Kč+DPH+300,- Kč popl. ze zákona

te stanoviště ná nádoby

(firmďprovozovna, ulice, č , obec) lI0l120,240lt,kontel
Počet

ks

Fiignerova 570 .... ...... ...mimo ptázdniny
Fiignerova 570 ... ...o prázdninách
Fiignerova 5'70 ... ...... ...celoročně
NádraŽní 486 (škola +DM) ... ..,mimo prázdniny
Štotni lo+ .........mimo prázďniny

Spojovací (autoservis) ...mimo prázdniny
Školní statek Dusilov 384 ... ......mimo prázdniny

V Pelhřimově dne 20.l l.20

první smluvní strana

Jiří Zenáhlík

*?.

V Humpolci dne 20. 1 1 .201 8

druhá smluvní strana J

1t0l120It
I 10/120 lt
1100 lt
1100 lr
1 l 00 lt-o prázdninách,,na telefon"
1 100 lt
1100 lt

Školní statek Dusilov 384 ..... ...3.. popelnice 110l!20Itnal. aŽ V., X.-XII.
*) vyberte
**) Zďeje moŽno uvést i např. počet ce|oročních a ve vyjtrrctrované nrěsícc i počď měsíčiiích, příp. svoz mimo

ryjmer,. měsíce. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. Vývoz popelnice 240 lt je v ceně vývozu 2 ks

popelnrce ll0l12} lt. Mimořádný Qedtorázoý), příp. jiný druh svozu, je moŽný po dohodě' Pro jednorázové ývozy
je moŽno využít pylů s předplaceným Svozem.

Navržená varianta 2-): rlouze uloŽení na skládce Hrádek u Pacova. ořekladišti Humpolec nebo Počáthv

Fakttrrováno bude dle skutečné hmotnosti zjištěné na yáze skládky, při uloŽení na překladištích na váze příslušného

překladiště. Druhá smluvní strana můŽe na skládce nebo překladišti uložit i jiné neŽ nasmlouvané odpady, pokud je

první smluvní strana opráwěna je odebírat a pokud druhá smluvní sffana předloží na ně v předstihu Základní popis

odpadu se všemí náležitostmi. Platby do 100 Kč včetně se vybírají v hotovosti.

Dňhá smluvní strana prohlašuje, že souhlasí s cenami za uloŽení odpadů a cenami služeb, které jsou uvedeny v této

příloze a zavazuje se je v rozsahu faktury vystavené firmou SoMPo, a.s. zaplatit

Veškeré odpady budou odstrairěny ve smyslu s platnou legislativou.

Je moŽný i souběh obou variant.

cFttF, akademie
Ci, strá,dni st<ota

Skolní 764, Humpolec, 396 0'1

lC 625 400 50, tel. 565 532 069

tcl.: 5ó5 323'1

předseda představenstv PO, a.s.



Sml.: Ú53

Základní popis odpadu Aktualizuje se při kaŽdé změně surovin!
veve 201'7

}dentifi l<ace dodavátele odpadu

Název původce/dodavatele řesp.4l *gne'břt"sml *x*ilmtt V t4tlt4Put"u, {tvbul'l\ot1
Sídlo 3?6 a,'Í t-{un rputťškotot' 1rrt,
tc 6ZS k$rSA
Název a adresa provozovny, kde
odpad vznikl

IdenÍífi,ftácé odpadu.

Číslo, kategorie a název dle
katalogu

z loloIslolll"ostatní
Směsný komunální odpad

*NebezBeěný

Popis nebezp.vlastností Žádné

opatření po pňjetí odpadu na
skládku Elruonu n překryv/kropení (u azbestu)

Popis vzniku odpadu Komunální odpad z provozovny po vytřídění recyklovatelných sloŽek
a nebezpečných odpadů.

Fyzikální vlastnosti Konzistence odp': * nehomogenní
jiná (aká):

Barva: nelze určit

Zápach: *NE - "ANo (jaký):jako komunální odpad
Další vlastnosti (jaké):

Protokol o odb.uzorku (Č'lze
dne;r)

Vzhledem k nesourodé směsi různých materiálů nelze odebrat
reprezentativní vzorek, kteý by odpovídal vlastnostem celku.

*Preteke| e výs|edeíehvW
@

ě,/laberaieř;
Zedn*-

*vyhovuje +elrynevute
*Stanoven í na zákl. odborného
úsudku

bez výluhu'. a) nelze odebratvzore( U M
odbornÝ Úsudek: komunální odpad vzniká běŽným provozem původce
izaměstnanců provozovny/, svým sloŽením je podobný odpadu
produkovanému fyzickými osobami na Území obce. Z odpadu jsou vytříděny
nebezpeěné sloŽky a odpady vyuŽitelné recyklací. odpad odpovídá
podmínkám platným pro uloŽeníodpadů na skládce uvedeného typu.

Předpokl. množstvív dodávce (t) odpovídá počtu a velikosti nádob

Předpokl. hmot. a četnost
dodávek shodných vlast. za rok

Fravidelný svoz odpadu

Stanoven í kritických ukazatelů Nestanovují se vzhledem k charakteru odpadu

Mísitelnost s jinými druhy
odpadů

*nemíchat s: odpady ze sádry

Vhodné pro skládku typu s-oo3
osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací, čestné prohlášení

Jméno a příjmení n6 Q. . pr Atus- B']"pxan
Bydliště *řKorpr' 161 3?6 0ď lrť rí?ďL, c
Telefon/faťe-mail Í6f 53 20 6E l tra, ťrLp cM ^ ť,ť . ďz

ČesÍně prohtašuji, že všechny informace uvedéné v základňím popisu odpadu jsou pravdivé,
odpad nelze využít ani jinak odstranit (v souladu s hierarchií zpťtsobu nakládání s odpady $ 9a
zákona o odpadech), nejde o odpad, keÚ nelze ukládat na skládkách.

Datum a podpis ,lo. id . ,t043 *1-'r-'- '': \'*'-,.--
*nehoriící qe škrtne '] Pokrlrl nelze orlehrat renrezentafirmí vzorek noníše Še tofo v nrotokďrl o orlběnl vzorktl'' Pokud nelze odebrat reprezentativnívzorek, popíše se toto v protokďu o odběru vzorku

2) V příloze podrobně zdokumentovat důvody a postup hodnocení pomocí odborného úsudku


